
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”  
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

Prot. v. segnatura 

Decreto n. 465 del 03.12.2021 

Vicenza, 03 dicembre 2021 

Al DSGA 
AL PERSONALE INTERESSATO 

ALL’ALBO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001 
VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 

VISTA la necessità di costruire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei beni e delle 

forniture che si renderanno necessarie per l’a.s. 2021-22 

TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica 

DECRETA 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

 Dirigente Scolastica dott.ssa Incoronata D’Ambrosio 

 Direttore SGA dott. Alessandro Barone  

 Assistente Tecnico dott. Domenico Parisi 

La Commissione Collaudo: 

1. Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/forniture acquistati. 

2. Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni/forniture 

acquistati e quelli indicati nelle offerte prescelte. 

3. Redige il verbale. 

4. In caso di attrezzature/beni/forniture che richiedano competenze specialistiche la Commissione sarà 

di volta in volta integrata da risorse umane interne all’istituto con competenze adeguate. 

L’incarico non prevede compenso. 

La Dirigente Scolastica 
dott. Incoronata D’Ambrosio 

 

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006742 - 03/12/2021 - VI7 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2021-12-03T13:44:53+0100
	D'AMBROSIO INCORONATA




